Ofício Vereador Nº 31/2018
São Roque, 11 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a criação da “carteirinha do deficiente do Departamento do Bem Estar Social”.
Tal medida visa beneficiar a pessoa portadora de deficiência física, que tanto necessita do amparo da Administração Pública, promovendo principalmente a inclusão social, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora de Educação do Município de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2018 - 14:59 183/2018